

Povl Olsen Ingeniør- og Handelsfirma ApS

Lille Solhøjvej 18, Torslunde
2640 Hedehusene
CVR nr. 26 65 96 47

Ekstern årsrapport for 2016
(15. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Povl Olsen Ingeniør- og Handelsfirma ApS
Lille Solhøjvej 18, Torslunde
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26659647
Hjemsted: Hedehusene
Stiftet: 21. juni 2002
Regnskabsår: 2016

Direktion

Peter Hindsgaul Nissen
Niels Peter Nissen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/MMR
A1586016

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniør-, håndværks- og handelsvirksomhed, samt anden dermed naturligt beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 148.263.

Egenkapitalen udgør kr. 2.329.573.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	Note	2015
BRUTTOFORTJENESTE		2.308.362 3.158.434
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.763.604</u> <u>-1.812.024</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		544.758 1.346.410
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-353.450</u> <u>-409.073</u>
RESULTAT FØR SKAT		191.308 937.338
Skat af årets resultat	2	<u>-43.045</u> <u>-223.104</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>148.263</u> <u>714.234</u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat		-378.628 14.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>526.891</u> <u>700.000</u>
Resultatdisponering i alt		<u>148.263</u> <u>714.234</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	31/12-15
Råvarer og hjælpematerialer	1.161.498	<u>478.743</u>
Varebeholdninger	<u>1.161.498</u>	<u>478.743</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.271.805	3.500.135
Andre tilgodehavender (herunder deposita).....	70.388	70.388
Udskudt skatteaktiv	9.328	12.440
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.720</u>	<u>12.163</u>
Tilgodehavender	<u>2.362.241</u>	<u>3.595.126</u>
Likvide beholdninger	<u>5.679.707</u>	<u>4.877.020</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>9.203.446</u>	<u>8.950.889</u>
AKTIVER	<u><u>9.203.446</u></u>	<u><u>8.950.889</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

PASSIVER	Note	31/12-15
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.552.682	1.931.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret	526.891	700.000
EGENKAPITAL	3	2.329.573
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.648.437	998.115
Gæld til moderselskab	4.453.342	4.465.454
Sambeskatningsbidrag	39.483	0
Anden gæld	732.611	606.010
Kortfristede gældsforpligtelser	6.873.873	6.069.579
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	6.873.873	6.069.579
PASSIVER	9.203.446	8.950.889

Noter

1 Personaleomkostninger	2015	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	1.729.854	1.781.119
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	33.750	30.905
	<u>1.763.604</u>	<u>1.812.024</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.763.604</u>	<u>1.812.024</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>3</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	39.483	216.694
Årets regulering af udskudt skat	3.112	6.410
Regulering af skat vedrørende tidligere år	450	0
	<u>43.045</u>	<u>223.104</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>43.045</u>	<u>223.104</u>

3 Egenkapital	1/1-16	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-16
Anpartskapital	250.000	-	-	250.000
Overført resultat	1.931.310	-	-378.628	1.552.682
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	-700.000	526.891	526.891
	<u>2.881.310</u>	<u>-700.000</u>	<u>148.263</u>	<u>2.329.573</u>
I alt	<u>2.881.310</u>	<u>-700.000</u>	<u>148.263</u>	<u>2.329.573</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Hindsgaul Nissen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-899978226748

IP: 83.92.10.155

2017-02-27 13:51:28Z

NEM ID 

Niels Peter Nissen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-075378820153

IP: 83.92.10.155

2017-02-27 13:53:04Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-02-27 15:19:45Z

NEM ID 

Kirsten Berrit Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-127673259181

IP: 83.92.10.155

2017-02-28 09:08:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7YEYE-ZKN4V-Q14U1-5NNL4-FDEGK-LDYSQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>